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FAALİYET AMACI :  Bu etkinliğin amacı, lisans düzeyinde hemşirelik öğrencilerinin bilimsel 
araştırma süreçlerine aktif katılımını sağlamak, bilimsel düşünme becerilerini geliştirmek 
ve mesleki farkındalıklarını artırmaktır. Aynı zamanda öğrencilerin özgün araştırma 
projelerini sunarak akademik dünyaya ilk adımlarını atmaları hedeflenmiştir. 
 

FAALİYET TARİH VE YER:  
17 Ocak 2025, Cuma 
13:00 – 17:00 
Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Konferans Salonu 
 

FAALİYET KATILIMCI SAYISI :  
  100’ün üzerinde lisans öğrencisi 
  15 öğretim elemanı 
  20’ye yakın izleyici katılımcı (mezun, dış davetliler, akademisyenler) 

FAALİYET SONUCU  
“Bilimsel Araştırmalarda Hemşirelik Sempozyumu” kapsamında öğrenciler tarafından 
hazırlanmış 20 farklı araştırma projesi sunulmuştur. Bu projeler arasında nitel ve nicel 
yöntemlerle yürütülen çok sayıda özgün çalışma yer almakta olup; hem güncel sağlık 
sorunlarına hem de hemşirelik mesleğine dair önemli katkılar sunmuştur. 
Etkinlik; açılış konuşmaları, öğrenci sunumları ve öğretim elemanlarının değerlendirmeleri 
şeklinde planlanmıştır. Sempozyumun ilk bölümünde, Florence Nightingale’in vizyonuna 
atıfta bulunularak hemşireliğin bilimsel yönü vurgulanmıştır. Ardından, öğretim üyelerinin 
danışmanlığında hazırlanan projeler tek tek sunulmuş ve izleyicilerden gelen sorularla 
zenginleştirilmiştir. 
Katılımcıların geri bildirimleri doğrultusunda, bu tür etkinliklerin hem akademik hem de 
kişisel gelişim açısından önemli katkılar sağladığı belirlenmiştir. Öğrenciler, araştırma 
süreci hakkında uygulamalı bilgi edinmenin yanı sıra sunum becerilerini geliştirme fırsatı 
da bulmuşlardır. 
Ayrıca bu sempozyum, öğrencilerde mesleki aidiyet duygusunu artırmış, bilimsel 
üretkenliğe olan ilgiyi tetiklemiş ve araştırmacı hemşire kimliğinin temellerini atmıştır. 



FAALİYET GÖRSELLERİ : ( Görsellerden biri diğer platformlarda sunulabilecek şekilde KVK 
mevzuatları da düşünülerek etkinliği temsil edecek şekilde olmalıdır. )

 
 


